АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 октября 2012  г. № 751                                                                                  с.Калманка
Об утверждении состава рабочей группы

по подготовке проекта бюджета муниципального

образования Калманский район на 2013 год

и плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в целях составления проекта муниципального образования Калманский район  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов,

 П о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке проекта бюджета муниципального образования Калманский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                       С.А.Тахтаров

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Калманского района

от 05 октября 2012 г. №751

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по подготовке проекта бюджета муниципального образования Калманский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
	Тахтаров Сергей Анатольевич
	глава       администрации       района, председатель рабочей группы

	Данкова Татьяна Михайловна
	секретарь рабочей группы, ведущий специалист по бюджету комитета администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике

	Брагин Александр Борисович
	первый заместитель главы  администрации района

	Бистерфельд Елена Владимировна
	заместитель главы  администрации района

	Михайлова Наталья Федоровна
	управляющий делами – руководитель аппарата администрации района

	Чугузова Татьяна Анатольевна

	председатель комитета администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике

	Минькова Елена Васильевна
	заместитель председателя комитета администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике, главный экономист по бюджету

	Бурдин Алексей Сергеевич

	председатель комитета администрации района по управлению муниципальным имуществом

	Кудин Алексей Николаевич
	председатель комитета администрации района по образованию

	Кондакова Ирина Юрьевна
	председатель комитета администрации района по культуре и спорту

	Кошелева Наталья Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации района

	Губенков Владимир Иванович
	начальник отдела администрации района по урегулированию социально-трудовых отношений

	Михейлис Виктор Александрович
	ведущий специалист отдела ЖКХ, строительства и газификации администрации района

	Горшкова Наталья Григорьевна
	ведущий специалист отдела ЖКХ, строительства и газификации администрации района